
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

1 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 196

2 2.208/1 Heqje ulluk shkarkimi plastik vertikal ml 196

3 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 156

4 2.208/1 Heqje ulluk shkarkimi plastik vertikal ml 156

5 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 154

6 2.208/1 Heqje ulluk shkarkimi plastik vertikal ml 154

7 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 72

8 2.208/1 Heqje ulluk shkarkimi plastik vertikal ml 72

SHUMA 1:

2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

9 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 2500

10 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 1300

11 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 1350

12 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 580

13 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 380

14 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 270

15 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 870

16 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 1000

SHUMA 2:

3. ANALIZA JASHTË LISTE

17 AnN1 Lyerje fasade me bojë akrelik cil.I-rë m2 2500

18 AnN2 F.V. këndore metalike në suvatim ml 284

19 AnN3 F.V. davanciale llamarine të lyer me bojë ml 260

20 AnN4 Lyerje fasade me bojë akrelik cil.I-rë m2 1300

21 AnN5 F.V. këndore metalike në suvatim ml 722

22 AnN6 F.V. davanciale llamarine të lyer me bojë ml 170

23 AnN7 Lyerje fasade me bojë akrelik cil.I-rë m2 1350

24 AnN8 F.V. këndore metalike në suvatim ml 736

25 AnN9 F.V. davanciale llamarine të lyer me bojë ml 180

26 AnN10 Lyerje fasade me bojë akrelik  cil.I-rë m2 580

27 AnN11
Çmontim ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 mm imitacion bakri
ml 44

28 AnN12
Montim ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat  

imitacion bakri
ml 44

29 AnN13 F.V. këndore metalike në suvatim ml 369

30 AnN14 F.V. davanciale llamarine të lyer me bojë ml 75

31 AnN15 Lyerje fasade me bojë akrelik  cil.I-rë m2 380

32 AnN16
Çmontim ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 mm imitacion bakri
ml 34

33 AnN17
Montim ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 mm imitacion bakri
ml 34

34 AnN18 F.V. këndore metalike në suvatim ml 285

35 AnAn19 F.V. davanciale llamarine të lyer me bojë ml 45

36 AnN20 Lyerje fasade me bojë akrelik  cil.I-rë m2 270

37 AnN21
Çmontim ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 mm imitacion bakri
ml 18

38 AnN22
Montim ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 mm imitacion bakri
ml 18

39 AnN23 F.V. këndore metalike në suvatim ml 174

40 AnN24 F.V. davanciale llamarine të lyer me bojë ml 30

41 AnN25 Lyerje fasade me bojë akrelik  cil.I-rë m2 870

42 AnN26
Çmontim ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 mm imitacion bakri
ml 107

43 AnN27
Montim ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 mm imitacion bakri
ml 107

44 AnN28 F.V. këndore metalike në suvatim ml 520

45 AnN29 F.V. davanciale llamarine të lyer me bojë ml 110

46 AnN30 Lyerje fasade me bojë akrelik  cil.I-rë m2 1000

47 AnN31
Çmontim ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 mm imitacion bakri
ml 72

48 AnN32
Montim ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100 mm imitacion bakri
ml 72

49 AnN33 F.V. këndore metalike në suvatim ml 666

50 AnN34 F.V. davanciale llamarine të lyer me bojë ml 150

SHUMA 3:

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Veshje me sistem kapotë për objektet e QAPU, Bunavi, Vlorë 

PREVENTIV PUNIMESH


